
 
 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 

 
 

on julistanut Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän rovastikuntapapin viran haettavaksi ajalla 

31.12.2025–23. 1.2026 kello 15.00. Virka on sijoitettu Kuopion Männistön seurakuntaan.  

Männistön seurakunta on yksi Kuopion seurakuntayhtymän kuudesta seurakunnasta. Seurakunta 

etsii rovastikuntapapin virkaan pappia, jonka työalana on aikuistyö sekä lähetys- ja kansainvälinen 

työ. 

Seurakunta arvostaa: 

− taitoa ja näkemystä kirkollisten toimitusten ja jumalanpalvelusten laadukkaaseen hoitami-

seen  

− kiinnostusta omia vastuutyöaloja kohtaan ja visiota kehittää niitä tämän päivän ja tulevai-

suuden tarpeita vastaavaksi 

− kykyä verkostoitua monipuolisesti ja työskennellä osana tiimiä 

− nykyaikaisia viestintätaitoja 

− sujuvaa englannin kielen taitoa ja valmiuksia kielen käyttämiseen työssä.  

− valmiuksia kehittää aikuistyötä monimuotoisen hengellisyyden kysyntää ajatellen  

Rovastikuntapapin virkaa hakevan tulee olla papiksi vihitty ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Virka 

edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää 

ymmärtämisen taitoa. Hakemukseen on liitettävä nimikirjanote rovastikuntapapin viran hakua var-

ten. Virkaan valitun tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 

sekä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.   

Haettava virka on sijoitettu vaativuusryhmään 601. Lisäksi maksetaan kokemus- ja suorituslisää 

kirkon virkaehtosopimuksen mukaisesti. Virkaa täytettäessä noudattaa kuuden kuukauden koeai-

kaa. 

Haastattelut pidetään maanantaina 2.2.2026 klo 14.00 alkaen Pyhän Johanneksen kirkolla. Seura-

kunnasta ollaan haastatteluun kutsuttaviin yhteydessä viikolla 5. Osa hakijoista voidaan lähettää 

soveltuvuusarviointiin. 

Virkaan haetaan Kirkkorekryn sähköisellä hakulomakkeella. Verkkolomakkeella oleva nimikirja-

note liitetään Liitä ansioluettelosi -kohtaan. 

Lisätietoja antaa kirkkoherra Sanna Husso p.040 4848 398. 

 

https://kirkkorekry.fi/

